
                               

 

Europejski fundusz Rolny na rzecz Rozwoju obszarów Wiejskich: 
Europa Inwestująca w obszary wiejskie 

 

BI.271.1.2023                                                                                                                                        Wąsosz, 22.02.2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 
11   września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.: 
”Rowerowy zaułek – zagospodarowanie terenu przy Stadionie Miejskim w Wąsoszu”  

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę,  złożoną przez: 
 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne „DROGOMEL”  
A. Skoczylas-K. Głuszko Spółka Jawna  

ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra  
 

Cena oferty 137 645,62 zł brutto  
Termin gwarancji – 66 miesięcy 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferta firmy Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne „DROGOMEL” A. 
Skoczylas – K. Głuszko Spółka Jawna, ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra uzyskała 100 pkt. Ustalono, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 

Stosując przyjęty w Specyfikacji warunków zamówienia algorytm obliczenia punktacji, Zamawiający przyznał 

następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena netto (zł) Cena brutto (zł) 

 

Termin gwarancji Łączna 
 punktacja  

 

  1 

Usługi Budowlane  
Paweł Hawryszko 

ul. Mieszka I, 56-210 Wąsosz  

 

Oferta odrzucona 

 

 2 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne 
„DROGOMEL”  

A. Skoczylas-K. Głuszko Spółka Jawna  
ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra  

 

111 907,01 zł  

 

137 645,62 zł  

 

66 miesięcy 

 

100 pkt 

 

3 

PROGRES Sebastian Kurpisz  
ul. Lipowa 40/9 
64-100 Leszno  

 

198 246,17 zł 

 

243 843,79 zł 

 

66 miesięcy 

 

60,80 pkt 

 

4 

P.R.B. BRUKMET Mariusz Glinkowski  
ul. Niepodległości 33/5 

64-100 Leszno  

 

112 819,34 zł  

 

138 767,79 zł  

 

60 miesięcy  

 

89,27 pkt 

 

5 

 
WIL BUD Hubert Kowalski  

ul. Mickiewicza 8, 63-740 Kobylin  

 

Oferta odrzucona 

 

6 

 
PROK-BUD Zakład Ogólnobudowlany  

Łukasz Prokocki  
Czeladź Wielka 18, 56-210 Wąsosz  

 

Oferta odrzucona 



 

7 

 
Monika Banaszkiewicz „HURST”  
ul. Dożynkowa 2, 63-900 Rawicz 

 

Oferta odrzucona 

 

8 

 
PB Haus Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno  

 

Oferta odrzucona 

 

9 

 
PRS Szymon Borowski 

Św. Huberta 34, 55-330 Wilkszyn  

 

Oferta odrzucona 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o Wykonawcach, których oferty zostały 

odrzucone.   

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania z ofertą  

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Oferty firm:  
Usługi Budowlane Paweł Hawryszko, ul. Mieszka I, 56-210 Wąsosz 
WIL BUD Hubert Kowalski, ul. Mickiewicza 8, 63-740 Kobylin 
PROK-BUD Zakład Ogólnobudowlany Łukasz Prokocki, Czeladź Wielka 18, 56-210 Wąsosz 
Monika Banaszkiewicz „HURST”, ul. Dożynkowa 2, 63-900 Rawicz 
PB Haus Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
PRS Szymon Borowski, Św. Huberta 34, 55-330 Wilkszyn 
zostają odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawcy, nie wyrazili pisemnej 
zgody, nie odpowiedzieli na wniosek Zamawiającego o przedłużenie terminu związania z ofertą z dnia 14.02.2023 
roku.  
 

Umowa z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana  po upływie terminów, o których 

mowa w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.). 

 

 

   

                                                                                                         Burmistrz Wąsosza  
                                                                                                           Paweł Niedźwiedź  


